[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 июня 2019 г.

	г.Арсеньев
	 №
	432-па

Об утверждении Перечня аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Арсеньевского городского округа на 2019 год
Во исполнение пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года              № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Арсеньевского городского округа на 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                           В.С. Пивень
                                                                                  УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

 от «20» июня 2019 г. № 432-па

ПЕРЕЧЕНЬ

аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер,

направленных на устранение причин и условий совершения

дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Арсеньевского городского округа

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение

аварийного участка дороги
	Первоочередные

меры
	Срок исполнения

	1.

	ул. Жуковского

	перекресток Жуковского – Ленинская

	восстановление горизонтальной дорожной разметки;

замена выцветших дорожных знаков; регулировка суточного режима работы светофорного объекта
	март - май

2019 года

	2.

	ул. Жуковского

	Пешеходный переход в районе дома № 126 по

ул. Жуковского

	восстановление горизонтальной дорожной разметки;

обеспечение видимости пешеходного перехода
	май-июнь

 2019 года

___________________________